
Uchwała Nr VII/47/2011
Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 30 marca 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia przedmiotu działania stałych komisji 
Rady Miejskiej w Żninie 

Na podstawie art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.1) 

  
 

uchwala się, co następuje:

 § 1.  W uchwale Nr IV/29/2003 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 24 stycznia 2003 roku 
w  sprawie ustalenia przedmiotu działania stałych komisji Rady Miejskiej w Żninie § 1  ust. 
5  otrzymuje brzmienie „Komisji Polityki Społecznej i Zdrowia – sprawy polityki społecznej 
w  obszarach  pomocy  społecznej,  polityki  zatrudnienia,  opieki  nad  niepełnosprawnymi, 
polityki  mieszkaniowej,  polityki  prewencji  i  zwalczania patologii,  polityki  rodziny,  polityki 
ochrony zdrowia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Żninie. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

      PRZEWODNICZĄCA RADY

Halina Rosiak

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.  
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 
175, poz. 1457, z 2006 r., Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.  
1241 z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 oraz 106, poz. 675 i Nr 40, poz. 230

 



U z a s a d n i e n i e

W dniu 14 stycznia 2011 roku Przewodniczący Komisji Socjalno - Bytowej i Zdrowia 

Rady  Miejskiej  w  Żninie  radny  Czesław  Dalewski  w  piśmie  skierowanym  do 

Przewodniczącej  Rady  zwrócił  się  z  prośbą  o  rozważenie  możliwości  zmiany  nazwy 

Komisji Socjalno -Bytowej i Zdrowia na Komisję Polityki Społecznej i Zdrowia.

Polityka  społeczna  to  przyjęty  i  realizowany  przez  władzę  publiczną  w  tym 

samorząd  lokalny  zespół  działań  na  rzecz  zaspokojenia  potrzeb  i  rozwiązywania 

problemów społecznych, który wynika  z zadań określonych w przepisach prawnych. 

Zakres  działania  Komisji  obejmuje  politykę  społeczną  w  obszarach  pomocy 

społecznej,  polityki  zatrudnienia,  opieki  nad niepełnosprawnymi,  polityki  mieszkaniowej, 

polityki prewencji i zwalczania patologii, polityki rodziny, polityki ochrony zdrowia. 

Zmiana  nazwy  Komisji  powoduje  konieczność  dokonania  zmian  w  uchwale  Nr 

IV/29/2003 Rady Miejskiej  w Żninie z dnia 24 stycznia 2003 roku w  sprawie ustalenia 

przedmiotu działania stałych komisji Rady Miejskiej w Żninie.

     Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

    PRZEWODNICZĄCA RADY

Halina Rosiak


	      PRZEWODNICZĄCA RADY
	Halina Rosiak
	U z a s a d n i e n i e

	    PRZEWODNICZĄCA RADY
	Halina Rosiak

